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Många risker för resenärer under valåret 2026 
 
Politiska händelser kan snabbt påverka säkerhetsläget. Under 2026 kommer viktiga val att 
hållas i inte mindre än 15 länder på 5 kontinenter, varav flera i politiskt känsliga miljöer. För 
att hjälpa organisationer, företag och myndigheter att förstå hur detta kan påverka de 
anställda, har Safeture tillsammans med analysföretaget Riskline tagit fram ”Election 
Informer 2026”. 
 
Rapporten kombinerar politiskt sammanhang, riskbedömningar och konsekvenser för resandet. 
Målet är att ge organisationer tydlig och konkret kunskap för att kunna planera sina resor och 
ha en bättre riskberedskap. 
 
Viktiga val som kan påverka resenärerna 
Election Informer rapporterar om val i Amerika, Europa, Mellanöstern och Nordafrika, Afrika 
söder om Sahara och Asien-Stillahavsområdet. Flera av dessa händelser förväntas väcka global 
uppmärksamhet, däribland mellanårsvalet i USA, presidentvalet i Brasilien, parlamentsvalet i 
Ungern och valen i Libyen och Sydsudan. 
 
Val är viktiga för den demokratiska processen, men de kan också medföra perioder av ökad 
osäkerhet. Demonstrationer, politiska spänningar, transportstörningar eller tillfälliga 
säkerhetsåtgärder kan inträffa före, under eller efter valdagen. 
 
Bland riskerna som kan uppstå finns politiska demonstrationer och oroligheter eller till och med 
våld. Tillfälliga resestörningar och gränsrestriktioner och ökad polisnärvaro. 
 
Stöd för säkrare resebeslut 
För företag med globalt rörlig personal är det viktigt att hålla sig informerad om den politiska 
utvecklingen som en del av riskhanteringen. Val kan snabbt påverka säkerhetssituationen, ofta 
utan förvarning. 
 
”Internationella resor kräver idag en tydlig och realistisk förståelse av omgivningen”, säger 
Marcel Brandt, försäljningschef på Safeture. ”Den politiska utvecklingen kan snabbt förändras 
och påverka säkerhetssituationen på plats. Med Election Informer erbjuder vi strukturerad 
kunskap som hjälper organisationer att hålla sig informerade och fatta bättre resebeslut.” 
 
Information från Riskline 
Rapporten baseras på information från Riskline, ett globalt analysföretag med huvudkontor i 
Danmark. Deras analytiker övervakar kontinuerligt globala informationskällor och kombinerar 
dessa data med regional expertis för att bedöma nya utvecklingar. 
 
Genom Safeture-plattformen kan organisationer få tillgång till Risklines realtidsinformation för 
att stötta reseriskhantering och ta sitt arbetsgivaransvar.  
 
Den fullständiga Election Informer 2026 finns tillgänglig här: 
https://www.safeture.com/risk-foresight-election-insights-2026/ 
 
 
För mer information, besök safeture.com eller kontakta Safeture CMO Jonas Brorson. 
jonas.brorson@safeture.com  
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Om Safeture AB 
Safeture är ett SaaS-företag baserat i Sverige som tillhandahåller en marknadsledande plattform för hantering av risker 
och hjälper organisationer att skydda sina medarbetare, oavsett var de befinner sig. Genom att kombinera 
riskinformation i realtid, positionsbestämning och säker kommunikation gör Safeture det möjligt för olika beslutsfattare 
i globala verksamheter att snabbare ta rätt beslut för att minska riskerna för anställda. 
Safeture samarbetar med medicinska supportföretag, säkerhetsorganisationer, försäkringsbolag och myndigheter för 
att öka säkerheten på anläggningar eller resor och arbete utanför kontoret genom en skalbar, partnercentrerad 
plattform. 
Safeture AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (ticker: SFTR). Redeye Sweden AB är företagets 
certifierade rådgivare. 
 
Om Riskline:  
Riskline är en dansk innehållsleverantör och ett av världens ledande företag inom reseriskanalys. Professionella 
analytiker, med stöd av AI, bearbetar mer än 100 000 datakällor för att ta fram aktuella och korrekta riskbedömningar. 
Riskline och Safeture har samarbetat sedan 2022.  
 

http://www.riskline.com/
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